
Návod k použití

Před použitím si přečtěte návod k obsluze, jinak může dojít k poškození výrobku 
nebo ohrožení zdraví a života uživatele.

Výrobek určený pro dočasné
osvětlení, používané především pro
všechny typy stavebních prací,
práce v těžko přístupných a zatemněných místech.
místa bez možnosti použití
jiného zdroje světla. Vybaveno
pohodlnou rukojetí

Vyžaduje montáž kvalifikovaným elektrikářem

-Ujistěte se, že je vypnuté napájení před instalací jednotky
-Nastavte vzdálenost mezi osvětlovačem a vzdálenost mezi osvětlovačem a 
osvětlovaným objektem na minimálně 2,5 metru.
-Nemontujte jednotku na strop
Používejte pouze testované kabely, ujistěte se, že je k dispozici vhodné vedení
Používejte pouze testované kabely, ujistěte se, že vhodná kabelová průchodka 
neumožňuje vniknutí vody do jednotky.
-Připojte kabely
-Kabel se zvýšenou odolností proti mechanickému nárazu.
-Jestliže zjistíte, že kabel spotřebiče je poškozený, obraťte se na svého 
prodejce nebo odborníka.
-Jestliže je vnější kabel spotřebiče poškozen, měl by být opraven výrobcem nebo 
jiným kvalifikovaným technikem, aby předešlo nebezpečí.

Výkon 50 W
Vstupní proud 180-240V AC 50/60Hz
Jas 4000 lm (80 lm/W)
Teplota světla / CCT: 4500K
CRI >80
Úhel svícení 120°
Provozní teplota (-25°C až 45°C)
Počet a typ LED 60 x 2835 SMD LED
Účiník PF 0,9
Třída ochrany IP65
Rozměry 220 x 205 x 325 [mm]
Kabel se zástrčkou 1,5 [m].
Materiál Hliník + tvrzené sklo
Barva: žlutá + černá

Poznámky k riziku úrazu elektrickým proudem:
Abyste předešli úrazu elektrickým proudem, před instalací vypněte elektrický 
proud a chvíli počkejte.
Během instalace dbejte na to, abyste neměli mokré nebo mastné ruce.
Nejvyšší úroveň bezpečnosti zajistí gumové rukavice používané při práci s 
elektrickým zařízením.



Elektrické zařízení označené symbolem přeškrtnutého koše na odpadky na kolečkách
se nesmí likvidovat společně s domovním odpadem.
Takové zařízení podléhá sběru a recyklaci.


